Polycom CX5100／5500
ユニファイド  カンファレンスステーション
Microsoft Skype for Business（Lync）で高品質なグループ会議を実現！
Microsoft UC連携ソリューション
●使い方簡単、すぐに使える！
 ・CX 5100／5500をMicrosoft Skype for Business
 （Lync）の クライアントPCとUSB接続すればすぐに使える

搭載マイク・スピーカー周波数特性 160H～22kHz 160H～22kHz
拡張マイク オプション（2個） オプション（2個）
VoIP（SIP）通話機能 － ○
〈CX5100／5500 主な仕様〉 〈オプション製品〉
Polycom CX5100／5500用拡張マイク
（2個セット）
価格：オープン  型番：PPCX-51H-MIC
※Polycom RealPresence Groupシリーズ用マイクとは異なります。
本パンフレットは2015年4月の情報を元に製作されています。
POLYCOM®、Polycom のロゴマーク、およびポリコムの製品に関連する名前およびマークは、Polycom, Inc. の米国およびその他の国における商標または登録商標です。
その他の社名および製品名は、各社の商標または登録商標です。
本カタログに掲載している商品写真は出荷時のものと一部異なる場合があります。
本カタログに使用している商品画面は一部イメージを使用しています。
本カタログに掲載している商品仕様、外観および商品の標準価格は予告無く変更されることがあります。
商品名 商品構成 型番 JANコード メーカー希望小売価格
RealPresence Group 700 シリーズ RealPresence Group 700-720 EagleEye Ⅳ-12倍ズームカメラモデル PPRPG-700HDE4T 4988481732848 オープン
RealPresence Group 500 シリーズ
RealPresence Group 500-720 Acousticカメラモデル PPRPG-500HDA 4988481725963 オープン
RealPresence Group 500-720 EagleEye Ⅳ-4倍ズームカメラモデル PPRPG-500HDE4F 4988481732831 オープン
RealPresence Group 500-720 EagleEye Ⅳ-12倍ズームカメラモデル PPRPG-500HDE4T 4988481732824 オープン
RealPresence Group 300 シリーズ
RealPresence Group 300-720 Acousticカメラモデル PPRPG-300HDA 4988481725949 オープン
RealPresence Group 300-720 EagleEye Ⅳ-4倍ズームカメラモデル PPRPG-300HDE4F 4988481732817 オープン
商品名 商品構成 型番 JANコード メーカー希望小売価格
カメラ
EagleEye Ⅳ-12倍ズーム カメラ（HDCIカメラケーブル 3m付属） PPRPG-EEC4T 4988481732855 オープン
EagleEye Ⅳ-4倍ズーム カメラ（HDCIカメラケーブル 3m付属） PPRPG-EEC4F 4988481732862   オープン
EagleEye Ⅳ-12倍ズーム カメラ用 ワイドアングルレンズ PPRPG-EEC4-WALT 4988481732879   オープン
EagleEye Ⅳ-4倍ズーム カメラ用 ワイドアングルレンズ PPRPG-EEC4-WALF 4988481732886 オープン
EagleEye Acousticカメラ PPRPG-EECA 4988481726045 オープン
カメラケーブル
EagleEye Ⅳ カメラ用 mini HDCI - HDCIケーブル 3m PPRPG-EEC4-CBL3M 4988481732909 オープン
EagleEye Ⅳ カメラ用 mini HDCI - HDCIケーブル 1m PPRPG-EEC4-CBL1M 4988481732916 オープン
音声追尾カメラシステム
RealPresence Group シリーズ用 EagleEye Director　1カメラキット※1 PPRPG-EED+1CAM 4988481727752 オープン
RealPresence Group シリーズ用 EagleEye Director　2カメラキット※1 PPRPG-EED+2CAM 4988481727769 オープン
マイク
RealPresence Groupシリーズ用 ルームマイクアレイ PPRPG-MIC 4988481726052 オープン
RealPresence Group シリーズ　マイク用ケーブル Walta to Walta　25ft/7.6m PPRPG-MICCBL-WLT/25 4988481727714 オープン
機能拡張ライセンス
RealPresence Groupシリーズ用 内蔵MCUライセンス PPRPG-MP-LKEY 4988481725994 オープン
RealPresence Groupシリーズ用 1080p映像ライセンス PPRPG-FH-LKEY 4988481726007 オープン
RealPresence Groupシリーズ用 RTV/CCCPライセンス PPRPG-RTV/CCCP-LKEY 4988481726014 オープン
RealPresence Groupシリーズ用 TIPライセンス PPRPG-TIP-LKEY 4988481726021 オープン
RealPresence Group 300シリーズ用 2ndモニターライセンス PPRPG-2M-LKEY 4988481726038 オープン
RealPresence Groupシリーズ用ソフトウェアアップグレードライセンス PPRPG-SW-LKEY 4988481730905 オープン
リモコン
RealPresence Group シリーズ用 リモコン PPRPG-IRC 4988481727677 オープン
RealPresence Group シリーズ用 リモコンバッテリー PPRPG-IRC-BTY 4988481727691 オープン
Polycom Touch Control（RealPresence Groupシリーズ用） PPRPG-PLTC 4988481727738 オープン
設置オプション
EagleEye カメラ 薄型ディスプレイ設置用シェルフ PPHDX-EEC-SHELF 4988481650326 オープン
EagleEye カメラ 三脚雲台取付用ブラケット PPHDX-EEC-TRPMNT 4988481649368 オープン
RealPresence Group 300/500本体 薄型ディスプレイ設置用補助ブラケット ※2 PPRPG-MTBKT-300/500 4988481727684 オープン
その他
RealPresence Group 300/500 シリーズ用電源アダプター PPRPG-PWR-300/500 4988481727707 オープン
シリアル端子変換ケーブル 3m　D-Sub9ピン（F）-ミニDIN8ピン（M） PPRPG-SCBL-DB9/DIN8 4988481727721 オープン
EagleEyeカメラ用デジタル対応エクステンダー PPRPG-EEC4-DEX 4988481732893 オープン
EagleEye Ⅳカメラ用プライバシーカバー PPRPG-EEC4-PCAP 4988481732923 オープン
商品名 商品構成 型番 JANコード メーカー希望小売価格
RealPresence Desktop
RealPresence Desktop　1ユーザーライセンス PPRPD-FW 4988481726168 オープン
RealPresence Desktop　5ユーザーライセンスパック PPRPD-FW-5L 4988481726175 オープン
RealPresence Desktop　25ユーザーライセンスパック PPRPD-FW-25L 4988481726182 オープン
RealPresence Desktop　50ユーザーライセンスパック PPRPD-FW-50L 4988481726199 オープン
RealPresence Desktop　100ユーザーライセンスパック PPRPD-FW-100L 4988481726205 オープン
モデル一覧
オプション一覧 下記以外にもオプション商品はございますので、営業担当にご相談ください。
※1：EagleEye Ⅲカメラが付属します。      ※2：実際の設置時には、EagleEye カメラ 薄型ディスプレイ設置用シェルフ（PPHDX-EEC-SHELF）との組み合わせた使用を推奨しております。
RealPresence Desktop